
UCHWAŁA NR XVII/129/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat
w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej

w Nowe Miasto nad Pilicą przy ul. Ogrodowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

a. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na wydzierżawie-
nie w drodze bezprzetargowej, na okres 5 lat nieruchomości tj. położonej w Nowym
Mieście nad Pilicą przy ul. Ogrodowej (stadionu miejskiego i zaplecza sportowego)

b. Kwota (netto) dzierżawy powinna wynieść 830,00 zł  (słownie:  osiemset trzydzieści)
miesięcznie.

§ 2

a. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca za-
łącznik nr 1 do uchwały.

b. Szczegółowe warunki umowy określa projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


